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Carnegie och Max Matthiessen ingår samarbete 
 
Carnegie och Max Matthiessen har träffat en överenskommelse om ett exklusivt samarbete om 
rådgivningstjänster inom pensions- och försäkringsområdet. Carnegies rådgivning inom 
pensions- och försäkringsområdet som bedrivits inom Carnegie Pension Consulting AB överlåts 
till Max Matthiessen och Carnegies kapitalförvaltningsprodukter, såväl egenutvecklade som från 
andra leverantörer, kommer att erbjudas Max Matthiessens cirka 135 000 kunder.  
 
”Vi ser ett ökat intresse för långsiktigt pensionssparande samtidigt som kunderna efterfrågar en 
bredare oberoende finansiell rådgivning, och i den här utvecklingen vill vi ta ledningen. 
Samarbetet med Carnegie ger Max Matthiessens kunder access till rådgivningstjänster från en 
ledande investmentbank”, säger Christoffer Folkebo, vVD Max Matthiessen.  
 
”Carnegie ska vara ledande inom de områden vi verkar. I den strukturomvandling som pågår 
inom pensionsområdet är vi övertygade om att storleken kommer att spela en viktig roll för att 
kunna erbjuda kunderna de bästa lösningarna på ett kostnadseffektivt sätt. Därför har vi valt att 
ingå ett samarbete med den ledande aktören på pensionsmarknaden”, säger Lars Risland, 
ordförande i Carnegie Pension Consulting. 
 
Överenskommelsen innebär inga materiella resultateffekter för Carnegie för innevarande år.  
 
För ytterligare information, kontakta: 
Christoffer Folkebo, vVD Max Matthiessen (08-613 02 07 eller 0733 75 72 07) 
Lars Risland, ordförande i Carnegie Pension Consulting AB, (08-5886 90 70)  
Birgitta Henriksson, IR, Carnegie (08-676 86 39) 
 
 
Max Matthiessen är Sveriges ledande oberoende rådgivare av personrelaterade försäkringslösningar. Max Matthiessens 
erbjudande omfattar även produkter och tjänster vid sidan av förmedling av företagsbetalda pensions- och 
försäkringsprodukter. Som exempel kan nämnas privata pensions- och kapitalförsäkringar, fond-i-fond erbjudande samt 
konsulttjänster. Koncernen har 350 anställda och ett rikstäckande kontorsnät som når cirka 135 000 kunder i Sverige 
 
Carnegie är en oberoende nordisk investmentbank med verksamhet inom Securities, Investment Banking och Asset 
Management & Private Banking. Carnegie erbjuder finansiella produkter och tjänster till nordiska och internationella 
kunder från kontor i åtta länder: Sverige, Danmark, Norge, Finland, Luxemburg, Schweiz, Storbritannien och USA. 
 
 


